
光昭株式会社 御中   

大阪電販 23-234 

2024年 3月 8日 

住電 HSTケーブル株式会社 

 

高圧ケーブルの新規受注再開の件 

 

拝啓 時下ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。また日頃は弊社製品採用を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、令和 6 年能登半島地震におきまして、弊社のケーブルに使用しております一部材料の仕

入先工場が被災したことにより、高圧ケーブルの新規受注の再開を延期しておりましたが、下記

の通り新規受注を再開致します。 

 お客様には、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを謹んでお詫び申し上げますとともに、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜受注再開対象品種＞ 

・６６００Ｖ ＣＶＴ（ＥＴタイプ）  ・・・全サイズ 

・６６００Ｖ ＣＶＴ（ＥＥタイプ）  ・・・全サイズ 

・ＥＭ６６００Ｖ ＣＥＴ（ＥＴタイプ） ・・・全サイズ 

・ＥＭ６６００Ｖ ＣＥＴ（ＥＥタイプ） ・・・全サイズ 

 

※３ＫＶおよび派生品含む 

※高圧耐火ケーブル（６６００Ｖ ＥＭ―ＦＰＴ（ＮＨ））につきましては、引き続き、新規受注

を停止致します。供給体制が整い次第、速やかにご連絡させていただきます。 

 

 

＜新規受注受付再開日＞ 

 ２０２４年３月１５日～ 

 

 

＜その他＞ 

・納期につきましては、都度弊社営業担当までご確認をお願い致します。 

・品種、サイズによっては受注再開により一時的な品薄が発生する可能性がございますので 

既契約案件につきましても、お早めに確定情報のご連絡をお願い致します。 

・大量のご注文については、お断りさせていただく場合がございます。 

・お引合いが集中する場合は、再度、新規受注を停止させていただく可能性がございます。 

・受注後のキャンセルはお受けできませんので、ご了承の上ご発注をお願い致します。 

 

 

以上 

atake
レコメンド検印


